
    
 
 
 
 
 
BRN.I.3411- 3/09                       Łódź, dnia 12 maja 2009 r. 
 
 
 
 

Wszyscy Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu przetargowym na „Dostawę wraz 
montażem wyposażenia  pomieszczeń w meble, 
wyposażenia w akcesoria łazienkowe do hali 
wielofunkcyjnej przy al. Unii Lubelskiej 2 w Łodzi 
w ramach zadania inwestycyjnego: Program 
wykorzystania obszarów rekreacyjnych w Łodzi w 
celu stworzenia regionalnego Centrum 
Rekreacyjno – Sportowo - Konferencyjnego etap I 
„Hala widowiskowa”.  

 
 
 

 
 

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2009 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego - 
Biuro ds. Realizacji i Nadzoru Inwestycji Urzędu Miasta Łodzi przedstawia otrzymane 
od Wykonawców zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia i  udziela wyjaśnień: 
 
Szczegółowy wykaz ilościowo – jakościowy przedmiotu zamówienia 
 
Część I. Dostawa z montażem wyposażenia w meble pomieszczeń hali wielofunkcyjnej 
w Łodzi , al. Unii Lubelskiej 2. 
  

 
Pytanie 1. cyt.” Pytanie do pozycji 11 – Jakie wymiary powinna mieć kostkarka  
oraz jaka szybkość wytwarzania lodu.  Jakie powinna mieć chłodzenie : powietrzem 
czy wodą? 
Odpowiedź:  Kostkarka do lodu ma mieć wydajność 25kg/24h, chłodzona powietrzem, 
nie stawiamy wymagań co do wymiarów. 
   
Pytanie 2. cyt.”Dotyczy poz. 12, 36 – Lodówki: 
Czy lodówki mają być z zamrażalnikiem czy mają to być same lodówki?”. 



Pytanie 3. cyt.”Poz. 12 Czy Zamawiający  dopuszcza możliwość zmiany koloru lodówki 
na biały oraz zmiany pojemności całkowitej 89 -110 l ? Czy Zamawiający dopuszcza 
możliwość zaoferowania lodówki z zamrażalnikiem?” 
Pytanie 4. cyt.”poz.36 Czy Zamawiający  dopuszcza możliwość zmiany koloru lodówki 
na biały oraz zmiany pojemności całkowitej 140 -152 l ? Czy Zamawiający dopuszcza 
możliwość zaoferowania lodówki z zamrażalnikiem?” 
Odpowiedź: Lodówki mają być z zamrażalnikami, pojemności podano w modyfikacji 
SIWZ z 6.05.2009 r. Kolor lodówek srebrny. 
  
Pytanie 5. cyt.”Poz. 4 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wymiaru 
siedziska (szerokość +/- 1cm, głębokość 395-435 mm, wysokość siedziska 480 mm)?” 
Pytanie 6. cyt.”Poz. 5 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wymiaru 
siedziska (szerokość +/- 1cm, głębokość 395-435 mm, wysokość siedziska 480 mm)?” 
Pytanie 7. cyt.”Poz. 6 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wymiaru 
siedziska (szerokość +/- 1cm, głębokość 395-435 mm, wysokość siedziska 500 mm)?” 
Pytanie 8. cyt.”Poz. 25 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wymiaru: 
wysokośc krzesła 97-115 cm, wysokość siedziska 45-58 cm, szerokość i głębokość 
siedziska +/- 1cm ?” 
Pytanie 9. cyt.”Poz. 26 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wymiaru: 
wysokość fotela 109-118 cm, szerokość siedziska +/- 2 cm i głębokość siedziska +/- 2,5 
cm?”. 
Pytanie 10. cyt.”Poz. 27 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wymiaru: 
wysokość fotela 92 cm, wysokość siedziska +/- 2 cm?” 
Odpowiedź: Dla mebli biurowych Zamawiający dopuszcza odchylenia wymiarów ± 10% 
( str.49 SIWZ). 
 
Pytanie 11. cyt.”poz.7 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania tablicy 
magnetyczno -porcelanowej na czterech kołach skrętnych ?” 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga białej tablicy z emalii szklanej o wymiarach 
i wykonaniu podanym w SIWZ. 
 
Pytanie 12. cyt.”Poz.9 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wymiaru łóżka 
do masażu( długość +/- 10 cm, szerokość 2 cm)” Czy Zamawiający dopuszcza zakres 
regulacji wysokości 550 – 900 mm? Czy Zamawiający wymaga zastosowania regulacji 
wysokości ręcznej, hydraulicznej czy elektrycznej?” 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w dniu 6 05 2009 r., w której 
zawarł  odpowiedź na zapytanie. 
 
Pytanie 13. cyt. „ Poz.13 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania stojaka za 
worki lakierowanego w kolorze wybranym przez Zamawiającego na 2-óch kółkach?” 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga stojaka na worki z osłoną z blachy stalowej 
nierdzewnej – zgodnie z  SIWZ. 
  



Pytanie 14. cyt.”Poz.14 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zmiany 
średnicy i wysokości kosza +/- 2 cm, oraz z koloru matowego na połysk?” 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy kosza zgodnie z opisem w SIWZ. 
 
 
Część II – Dostawa z montażem akcesoriów łazienkowych dla hali wielofunkcyjnej w Łodzi 
al .Unii Lubelskiej 2.  
 
Pytanie 1. cyt.” Po zapoznaniu się z ofertą na rynku artykułów akcesoriów łazienkowych 
stwierdziliśmy funkcjonowanie na rynku asortymentu spełniającego wymogi zawarte 
w SIWZ, wyłącznie przez firmy Metsa tiussue (Katrin) oraz Fluid system control, co  nie 
daje możliwości zaproponowania konkurencyjnej ofert cenowej, co godzi w dyrektywę 
art.29.2. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.2007 r. 
Nr 223 poz.1655. W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy można 
zastosować urządzenia spełniające najwyższe standardy wykonania o następujących 
cechach: 

a) wykonane z Aluminium anodowane łączone z bardzo trwałymi polikarbonatami 
b) wykonane z bardzo wytrzymałego ABS  (plastik) równie odporne na uderzenia 
c) wielokrotnie tańsze w zakupie oraz w późniejszej eksploatacji 
d) łatwiejsze w utrzymaniu czystości.  

Odpowiedź: Nie. Z uwagi na zamontowanie w łazienkach i sanitariatach urządzeń 
sanitarnych wykonanych ze stali nierdzewnej, zamawiający wymaga dostarczenia 
i zamontowania akcesoriów łazienkowych wykonanych ze stali nierdzewnej – matowej. 
 
Pytanie 2. cyt” W związku z brakiem parametrów technicznych określających 
„wandaloodporność” oraz faktem, iż powoduje to nieostrość specyfikacji oferty, 
zwracamy się z zapytaniem: Co to znaczy wandaloodporne i według jakich kryteriów się 
ją określa?” 
Odpowiedź: Wandaloodporność to odporność na użycie siły fizycznej i akty wandalizmu 
spotykane zwykle w miejscach publicznych. Zamawiający wymaga akcesoriów 
łazienkowych wykonanych ze stali, które wykazują się odpornością na akty wandalizmu.  
 
Pytanie 3. cyt ”W związku z faktem, iż na cenę mają wpływ wymiary oraz pojemność 
pojemników wnosimy o określenie jaka winna zostać zastosowana preferowana wielkość 
i pojemność dozowników do papieru oraz do mydła ( pół litra czy jeden litr)?” 
Odpowiedź: Dozowniki mydła powinny mieć pojemność jeden litr, natomiast wielkość 
podajników ręczników papierowych w roli powinna wynikać ze stosowanych rolek 
papieru.  


